
Feestje vieren?

MENUKAART



HONDENMENU

Stok van 100% echt hout. *Wel zelf even zoeken.

Hondenbot maatje Chihuahua
Hondenbot maatje Golden Retriever
Bakje brokjes. Smaak: hondenvoer
Hondenbier Snuffle 0%

Loop even langs de hondenbar buiten voor een bakje water!

€ 0

€ 1,5
€ 3,0
€ 3,0
€ 3,5

Knus 10 uurtje verse jus, yoghurt met granola en druiven, mini
croissaint met jam en ciabatta met kaas.

Ontbijt is te bestellen van 10.00 - 11.30 uur. 

€ 11

ZIN IN EEN ONTBIJTJE? 



Ham kaas tosti
Kaas tosti
Wisselende tosti (vraag ons even!)
Poffertjes
Wit bolletje kroket
Wit bolletje vegan groentekroket
Wit bolletje knakworst
Boterham chocopasta of jam

SNACKS
Patat: sausje erbij 50 cent
Kipnuggets (8 stuks)
Mini frikandellen (8 stuks)

DRINKEN 
Fristi | Chocomel (met snoepje)
Appelsap | Ranja (met snoepje)
Babycchino

Snoepzakje
Chips naturel/paprika

Zin in een ijsje? Haal en betaal jouw ijsje bij de Knusse ijskar!

KINDERMENU

€ 4,6
€ 4,6
€ 5,5
€ 6,0
€ 4,8
€ 4,8
€ 4,8
€ 3,6

€ 4,6
€ 8,0
€ 8,0

€ 3,8
€ 3,8
€ 2,6

€ 1,0
€ 1,5



Eendenborstfilet met zoetzure komkommer, wortel julienne,
beukenzwam en sesam mayo
Blauwe kaas met peer, pecannoten en Pedro Ximénez stroop
Geitenkaas met bataat crème, gekarameliseerde uien en rucola 
hazelnoot pesto
Gerookte makreelsalade met kappertjes, witte ui en piment mayo
Carpaccio met parmezaanse kaas, rucola hazelnoot pesto, cherry
tomaatjes en pittenmix
Bieten carpaccio met muhammara en vegan limoen mayonaise
Stoof huisgemaakt Hollands stoofvlees met champignons, zilverui en bosui

WARME LUNCH
12 uurtje: soepje, maisbrood met kroket en een mini quiche met spekjes. 
12 uurtje vegetarisch: soepje, maisbrood met vegan groentekroket en een
mini groente quiche. 
Kroketten op brood: 2 rundvlees of vegan groentekroketten op maisbrood.
Mexi melt: maisbrood pulled chicken, chorizo, cheddar, maïs, 
paprika en feta (warm uit de oven)
Loaded Fries: patat met huisgemaakt stoofvlees met champignons,
zilverui en bosui
Huisgemaakte soep (vraag ons even!) geserveerd met brood en boter.
Kipsaté 3 stokjes met patat, mayo, pindasaus, atjar, kroepoek, 
gebakken ui en bosui. 

Onze lunchgerechten zijn te bestellen van 11.00 tot 16.00 uur. Gerechten
van het borrel- en kindermenu zijn ook na 16.00 uur nog te bestellen.

LUNCH

BROODJES (wit of bruin)
€ 12

€ 12
€ 12

€ 12
€ 12

€ 12
€ 12

€ 15,5
€ 15,5

€ 12
€ 11,5

€ 14

€ 9
€ 17



BORREL

Bitterballen (8 stuks)
Vegan bitterballen (8 stuks)
Vegan loempia’s (8 stuks)
Kaastengels (8 stuks)
Mini frikandellen (8 stuks)
Kipnuggets (8 stuks)
Mix garnituur (8 stuks)
Mix garnituur (16 stuks)

Schaaltje luxe noten melange € 4 | Schaaltje olijven € 3 | Schaaltje
kaasblokjes € 5 | Schaaltje worst € 5 | Alle 4 de schaaltjes € 15

Borrelplank: kaas- en vleeswaren, flatbread met dipjes en koude hapjes
Borrelplank vegetarisch: kazen, flatbread met dipjes en koude hapjes 
Flatbread met dipjes: vegan hummus, tzatziki en pompoen spread

€ 8,5
€ 9,5
€ 8,0
€ 9,0
€ 8,0
€ 8,0
€ 8,5
€ 14

€ 19,5
€ 19,5
€ 8,0

WIJNEN                                             glas    fles
Droge witte wijn (Chardonnay)           € 5       € 25
Droge witte wijn (Sauvignon)              € 5       € 25
Rode wijn (Merlot)                                  € 5       € 25
Rosé wijn (Cinsault)                               € 5       € 25                 

BIEREN VAN DE TAP                                        FLESJES ALCOHOLVRIJ
Hertog Jan                                     € 4,2             0% Hertog Jan                                      € 4,9  
Leffe Blond                                    € 6,5             0% Leffe Blond                                     € 4,9
Franziskaner Weißbier               € 6,5             0,5% Franziskaner Weißbier             € 4,9
Corona                                            € 6,5             0% Corona                                              € 4,9

SPECIALE BIEREN
 Leffe Ruby 5,0%                          € 6,2
 Hertog Jan Bock 6,5%               € 6,2
 Vedett IPA 5,5%                          € 6,2
 Leffe Tripel 8,5%                         € 6,2



DRINKEN
Koffie
Cappuccino
Latte Macchiato
Flat White
Koffie verkeerd
Espresso
Alle koffievarianten kunnen decafé (gratis). Liever havermelk? + € 1,0

Chai Latte
Dirty Chai
Latte Macchiato met karamel of vanille 
Huisgemaakte glühwein 
Huisgemaakte jägerthee 

Warme choco (met slagroom + € 1,-) 
Warme choco chai | Warme choco met baileys of rum
Warme choco feest (met marshmallows en meer lekkers!)

Verse thee: Zorgeloos met venkel, kamille en brandnetel | Liefdevol witte
bloemen en exotisch fruit | Green Lemon met citroengras en citroenschil
Rooibos biologisch | Earl Grey met natuurlijk bergamot aroma |Zwarte
thee met stukjes bosvruchten 
Verse gemberthee met sinaasappel & honing
Verse muntthee met honing

Pepsi cola | Pepsi max | Sourcy still | Sourcy sparkling
Lipton regular | Green | Cassis | Sisi zero | 7up zero
Tonic | Ginger beer | Bitter lemon
Fristi | Chocomel | Appelsap | Ranja 
Verse jus d’orange klein (of groot + € 3,0)
Knusse Vlierbloesemlimo 0,49 cl

GEBAK
Appeltaart (met slagroom + € 1,-)
Vegan brownie (glutenvrij & lactosevrij)
Witte chocolade blondie
Wisselend gebak (vraag ons even!)

€ 3,5
€ 3,9
€ 4,4
€ 4,9
€ 3,9
€ 3,5

€ 4,9
€ 5,9
€ 4,9
€ 5,2
€ 5,2

€ 4,4
€ 6,4
€ 6,0

€ 3,4

€ 4,2
€ 4,2

€ 3,8 
€ 3,8 
€ 3,8 
€ 3,8
€ 4,6
€ 5,1

€ 4,5
€ 4,7
€ 4,1
€ 5,0


